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Wettkampf 3 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christoph Klar Jugend C SG Bayer 02:26,03
2. Karl Linke Jugend C Düsseldorfer SC 1898 02:27,77
3. Kelvin Karanow Jugend C SG Neuss 02:29,62
4. Daniel Wilmer Jugend C SG Gladbeck/Recklinghausen 02:31,95
5. Simon Jacob Moschkowitsch Jugend C Düsseldorfer SC 1898 02:44,56

  100m: 01:19,75 (01:19,75) | 200m: 02:44,56 (01:24,81)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Luca Schmidt Jugend B SG Dortmund 02:13,88
2. Lasse Rieger Jugend B SVE Hamburg 03:02,17

disqualifiziert
Ben Mergel Jugend B SG Bayer

Der Schwimmer hat bei der 75m Wende nach verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:56

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Juretzki Jugend B Düsseldorfer SC 1898 02:09,67

  100m: 01:03,53 (01:03,53) | 200m: 02:09,67 (01:06,14)
2. Maksym Len Jugend B SG Dortmund 02:14,38
3. Julius Gampert Jugend B Düsseldorfer SC 1898 02:15,79

  100m: 01:05,94 (01:05,94) | 200m: 02:15,79 (01:09,85)
4. Timo Herbrand Jugend B SG Gladbeck/Recklinghausen 02:22,81
5. Arie Brussaard Jugend B Batavia Swim 02:29,75

  100m: 01:10,76 (01:10,76) | 200m: 02:29,75 (01:18,99)
6. Ernest Lehn Jugend B SG Bayer 02:31,52
7. Sylvan Jager Jugend B Batavia Swim 02:48,11

  100m: 01:18,17 (01:18,17) | 200m: 02:48,11 (01:29,94)

nicht am Start
Aaron Silies Jugend B SG Lübeck

disqualifiziert
Max Falke Jugend B SG Bayer

Der Schwimmer hat bei Einsatz der Rückenstarthilfe nicht mit den Zehen beider Füße die Wand berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:59

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Silas Büssing Jugend A SG Neuss 02:03,07
2. Benjamin Adam Jugend A SG Neuss 02:08,41
3. Ben Juretzki Jugend B Düsseldorfer SC 1898 02:09,67

  100m: 01:03,53 (01:03,53) | 200m: 02:09,67 (01:06,14)
4. Max Luca Schmidt Jugend B SG Dortmund 02:13,88
5. Maksym Len Jugend B SG Dortmund 02:14,38
6. Yannick Stanglow Jugend A SG Gladbeck/Recklinghausen 02:14,79
7. Julius Gampert Jugend B Düsseldorfer SC 1898 02:15,79

  100m: 01:05,94 (01:05,94) | 200m: 02:15,79 (01:09,85)
8. Lars ten Katen Jugend A Batavia Swim 02:16,99
9. Robert Jahr Jugend A SG Bad Schwartau 02:21,42
10. Jamie Adrian Gemeinhardt Jugend A SV Blau-Weiß Bochum 02:22,73

  100m: 01:08,20 (01:08,20) | 200m: 02:22,73 (01:14,53)
11. Timo Herbrand Jugend B SG Gladbeck/Recklinghausen 02:22,81
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noch Wettkampf 3 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
12. Jonas Berndt Jugend A SG Ruhr 02:25,09

  100m: 01:10,50 (01:10,50) | 200m: 02:25,09 (01:14,59)
13. Christoph Klar Jugend C SG Bayer 02:26,03
14. Fynn Eric Schöttler Jugend A SG Ruhr 02:27,50
15. Karl Linke Jugend C Düsseldorfer SC 1898 02:27,77
16. Kelvin Karanow Jugend C SG Neuss 02:29,62
17. Arie Brussaard Jugend B Batavia Swim 02:29,75

  100m: 01:10,76 (01:10,76) | 200m: 02:29,75 (01:18,99)
18. Ernest Lehn Jugend B SG Bayer 02:31,52
19. Daniel Wilmer Jugend C SG Gladbeck/Recklinghausen 02:31,95
20. David Klein Jugend A SG Ruhr 02:32,39
21. Daniel Simons Jugend A PSV Zwemmen Eindhoven 02:33,56
22. Simon Jacob Moschkowitsch Jugend C Düsseldorfer SC 1898 02:44,56

  100m: 01:19,75 (01:19,75) | 200m: 02:44,56 (01:24,81)
23. Sylvan Jager Jugend B Batavia Swim 02:48,11

  100m: 01:18,17 (01:18,17) | 200m: 02:48,11 (01:29,94)
24. Lasse Rieger Jugend B SVE Hamburg 03:02,17

nicht am Start
Tom Donker AK 20 PSV Zwemmen Eindhoven


